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Kongressrapport 

Ett av ombuden på IF Metalls kongress var Leine Johansson från vår klubb. Här kan du läsa hans rapport 

från kongressdagarna:  

Vecka 48 var IF Metalls kongress i Göteborg. Medlemmar har skickat motioner för att förändra IF Metall 

till att vara ett fackförbund i tiden. Allt från att ändra i stadgarna, arbetsplats och samhälle. 

Avdelningens ombud som blivit valda företräder  medlemmarna på kongressen och ska föra deras talan 

och argumentera kring motionen om den inte bifallits eller anses beaktad (jobbas med). Vi har också ett 

samarbete med fem andra avdelningar kring kongressen och träffas och diskuterar vilka motioner vi 

gemensamt kan verka för. 

Motioner har medlemmar skrivit på utbildningar eller när dom ansett något saknas i arbetslivet. Visst 

kanske en kongress med 300 ledamöter inte kommer tycka likadant som du men du kanske väcker en 

tanke till nästa kongress. 

Kongressen var relativt nöjda med hur Förbundstyrelsen (FS) svarat men en del motioner blev  

annorlunda än vad FS hade föreslagit. Några motioner som vår klubb varit med om att anta är bl.a. att 

det ska nu utformas en  medlemsgravid. D.v.s. att när man blir gravid kan man teckna en försäkring som 

går över till en medlemsbarn och man får inte en karens för eventuella sjukdomar mm på barnet.  

Värnplikt som togs bort av den borgliga alliansen med en tanke på yrkesarmé är nu tillbaka då 

Socialdemokraterna införde värnplikt igen. Därav blev det en förändring att slippa fackavgiften vid 

värnplikt. Vi hade en motion kring detta men också Ekonomikommittén föreslog detta vilket inte 

framkom tydligt så vår motion vann över FS förslag att avslå. 

Fritidsförsäkringen som ingår i medlemsavgiften är på 200 000kr i medicinskinvaliditet. Det blir nu den 

högre beloppet för alla på 1 000 000kr. D.v.s. har du en restdefekt av en skada på ex. 10% så räknas den 

på 1miljon istället för 200 000kr Denna förändring är trolig att vara klar maj juni 2023 men kan försenas 

utifrån avtal mm. 

Vi hade en motion också att våra sjuka och arbetslösa kamrater inte ska behöva välja med att vara 

medlem och köpa mat och klara sig. Ibland saknas den extra hundralappen. Men här blev det avslag 

trots vår argumentation. Även att studera vid senare tid i livet borde vara låg då man kanske avbryter 

studier och går tillbaka samt ska kunna få hjälp och 

försäkringar under studietiden istället för att avsluta 

sitt medlemskap. Denna fick också avslag. 

Jag får tacka medlemmarna för förtroendet från alla 

ombud 

Leine Johansson 
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Påminnelse om utskiftningsförfrågan 2022 
 

Om du vill ta ut dina resultatbonusandelar, som tilldelades år 2019 (intjänad år 2018) 

eller tidigare, så behöver du registrera ditt svar på webbtjänsten www.pri.se senast 

2022-12-31.  

 

 

Rapport från nomineringsmötet 

Torsdag 8/12 hade klubben nomineringsmöte. Förutom 

sedvanliga nomineringar valdes kontaktombud och 

skyddsombud. Klubbordförande Mikael ”Sippa” Johansson 

rapporterade om produktionsläget och om den 

kommande avtalsrörelsen. Många bra frågor lyftes av 

mötesdeltagarna, bland annat om stoppdagsavtalet, 

kinaprojektet och hur vi ska få fler engagerade 

medlemmar. 

 

 

Ordförande har ordet 

Hej på er alla medlemmar! Hoppas att allt är bra med er, 

annars tveka inte utan hör av er till den fackliga 

organisationen. 

Det har kommit till vår kännedom att det klottras på 

toaletter och i andra utrymmen. Det har skrivits både 

rasistiska och andra kränkande ord om personer. Inom 

verkstadsklubben tar vi stort avstånd mot detta! Vi har 

anställda i vår verksamhet som mår dåligt av att behöva 

bli kränkta på jobbet och så ska det ej vara.  

I går hade vi vårt nomineringsmöte i parken så jag vill passa på att tacka er  

medlemmar som var på mötet, många bra frågor och diskussioner. Uppslutningen  

på mötet var väl inte den bästa men vi tar nya tag inför årsmötet. 

Eftersom det är den sista hyttbyggaren för året vill jag passa på 

att önska er en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År! 

Mvh klubbordförande Mikael ”Sippa” Johansson. 

 

 
Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel 65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel 65236 

Fredrik Jonasson tel 65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 

Pssst… 

Verkstadsklubben har skaffat Instagram. 

Sök på Verkstadsklubben Scania 

Oskarshamn så hittar du oss. 

 

 


